МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1

г. ИПАТОВО ИПАТОВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

(МБОУ СОШ №1 г. Ипатово)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

02.09.2020 г. г. Ипатово № 504  о/д

«О внесении изменений

в приказ № 632 от 25.10.2018 года

«О внесении изменений и дополнений в состав

Совета общеобразовательной организации»

В связи с получением среднего общего образования выпускников 11-х

классов 2019-2020 учебного года Кочерга Марии, Жуковой Елизаветы, на

основании предложений Совета старшеклассников, предложения

родительской общественности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести в состав Совета общеобразовательной организации:

1.1. обучающихся 10-х классов Фоменко Ивана (10А), Григорян

Романа (10Б);

1.2. представителя родительской общественности Булыгину Анну

Александровну (смена места жительства члена Совета

Нещадимовой Ольги Александровны);

1.3. представителя профсоюзного комитета Горохову Светлану

Ивановну.

Директор МБОУ СОШ № 1 г. Ипатово                                     О.М. Калько

Выписка верна

Директор МБОУ СОШ № 1 г. Ипатово                                     О.М. Калько